
Octavia facelift
Top Selection
1,5 TSI 85 kW 6° manuální 

Emise CO2 119 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,2 l/100km

Ceny Cena

Vaše konfigurace 699 900 Kč
Vybrané doplňky a služby 16 000 Kč

Celková cena nakonfigurovaného auta 715 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy

*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda. 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.

ID Konfigurace: C9932ZY4
Uložené: 17. 4. 2024 11:38

Strana 1 / 4



PR čísla PV3DA5/GWC4WC4\GYOKYOK, 2025, NE, 5X5X

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Šedá Graphite metalíza 5X5X 16 000 Kč

Kola
Rotare Aero 17" MRADC6U 0 Kč

Interiér
Lodge NE

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na
straně řidiče
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a
automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Bez rozšířeného bezpečnostního systému
Prodloužení intervalu údržby
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Sada nářadí
Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-Size,
2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na str. spol.
Detekce rozptýlení a únavy
Odjištění zadního sedadla mechanické
Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort
Bez adaptéru
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější
se štítkem ECE
Alarm
Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní
airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na SS
Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

Bez stěrače a ostřikovače zadního okna
Čalouněná přístrojová deska
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Osvětlení zavazadlového prostoru
Bezklíčový systém zamykání a startování "Keyless
Advanced" s bezpeč. pojistkou
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu
(ESC a elektronický posilovač brzd)
Vyhřívání předních sedadel
Kotoučové brzdy zadní
Sada na opravu pneumatik
Automatické udržování vzdálenosti
Spouštěč okna s komfortním ovládáním a vypínací
pojistkou, elektrický
DAB - digitální radiopříjem
Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)
Asistent pro rozjezd do kopce
Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí
Asistent pro vedení v jízdním pruhu
Bez tažného zařízení
Bez pružných popruhů na zavazadla/síť/ tašku
Bez "drive select"

Exteriér

ID Konfigurace: C9932ZY4
Uložené: 17. 4. 2024 11:38

Strana 2 / 4



Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla
Sada nápisů v základním provedení
Rotare Aero 17"
Nárazníky v barvě vozidla

Ozdobné lišty chromované
Pneumatiky s optimalizací valivého odporu 205/55
R17 91V
Zadní díl výfuku (standardní)
Kryty pro kola z lehké slitiny

Interiér

Dveře a boční obložení
Dekorační vložky
Komfortní sedadla vpředu

Střední loketní opěrka vpředu
Nástupní lišty ve výřezech dveří
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Kožený multifunkční volant, vyhřívaný

ID Konfigurace: C9932ZY4
Uložené: 17. 4. 2024 11:38

Strana 3 / 4



Energetický štítek

Rotare Aero 17"

Continental 205/55 R17 91V

Continental 0358161

C1205/55 R 17 91 V

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/AYJm1uG
NBpRdXL2hcmDZEw==

Michelin 205/55 R17 91V

MICHELIN 069790

C1205/55R17 91 V

68 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/R6JZo+Tg
UyCEsGHv9JHBZg==

GOODYEAR 205/55 R17 91V

GOODYEAR 582740

C1205/55R17 91 V

70 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/zGT3Gt3p
s0xRH1taotQI7g==

ID Konfigurace: C9932ZY4
Uložené: 17. 4. 2024 11:38

Strana 4 / 4

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/AYJm1uGNBpRdXL2hcmDZEw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/R6JZo+TgUyCEsGHv9JHBZg==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/zGT3Gt3ps0xRH1taotQI7g==

